ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 7 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2021 года  № 10-5

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5 статьи

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,

Территориальная избирательная комиссия № 17, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательно округа № 7, р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 512, 515, 516-519, 522-523, 525, 530, 573, 2286 лиц согласно

прилагаемым спискам.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в

резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17

В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 20 августа 2021 года № 10-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 17 Санкт-Петербурга

№

п/п
ФИО Кем предложен

№

УИК

1.  Осипенко Зоя Владимировна Собрание избирателей по

месту жительства

512

2.  Зуенкова Марина Сергеевна Собрание избирателей по

месту жительства

515

3.  Малыхина Виолетта Викторовна Собрание избирателей по

месту учебы

515

4.  Тукиш Марина Александровна Собрание избирателей по

месту жительства

515

5.  Карамышева Анастасия Владимировна Собрание избирателей по

месту работы

516

6.  Видусова Татьяна Дмитриевна Местная общественная

организация

Калининского района

Санкт-Петербурга Союз

"Чернобыль-Квант"

517

7.  Бресткина Елена Сергеевна Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

517

8.  Козлова Галина Степановна Региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"Союз Труда" в Санкт-

Петербурге

517

9.  Кузнецова Наталия Викторовна Региональное отделение в

городе Санкт-Петербурге

Политической партии

"Гражданская Платформа"

517

10.  Казанцева Александра Евгеньевна Собрание избирателей по

месту жительства

517

11.  Коломиец Антон Евгеньевич Собрание избирателей по

месту работы

518

12.  Ермаков Илья Константинович Собрание избирателей по

месту жительства

518

13.  Иоффе Владимир Геннадьевич Собрание избирателей по

месту жительства

518

14.  Коломиец Екатерина Борисовна Собрание избирателей по

месту жительства

518

15.  Деева Анна Сергеевна Собрание избирателей по

месту жительства

518

16.  Егорова Мария Валерьевна Собрание избирателей по

месту жительства

518

17.  Иоффе Татьяна Александровна Собрание избирателей по

месту жительства

518

18.  Мурза Полина Андреевна Собрание избирателей по

месту жительства

518

19.  Бухарцев Даниил Сергеевич Собрание избирателей по

месту работы

519

20.  Бабаев Руслан Илгарович Собрание избирателей по

месту жительства

519

21.  Александрова Анна Олеговна Собрание избирателей по

месту работы

523

22.  Аленникова Виктория Евгеньевна Собрание избирателей по

месту учебы

525

23.  Беляков Михаил Николаевич  Районное отделение

Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

525

24.  Седых Михаил Сергеевич Собрание избирателей по

месту учебы

530

25.  Палов Игорь Александрович Собрание избирателей по

месту учебы

530

26.  Купчик Павел Сергеевич Собрание избирателей по

месту работы

530

27.  Вишневская Ксения Владимировна Собрание избирателей по

месту работы

530

28.  Лутченко Алексей Владимирович Собрание избирателей по

месту работы

530

29.  Мосунова Дарья Константиновна Собрание избирателей по

месту работы

573

30.  Шамахов Александр Андреевич Собрание избирателей по

месту работы

573

31.  Кононюк Василий Анатольевич Собрание избирателей по

месту работы

2286

32.  Кайрис Юлия Николаевна Собрание избирателей по

месту работы

2286

33.  Маркина Лилия Николаевна Собрание избирателей по

месту работы

2286

34.  Косов Денис Александрович Собрание избирателей по

месту работы

2286

35.  Мельникова Ирина Владимировна Собрание избирателей по

месту работы

2286

36.  Гаршина Дарья Сергеевна Собрание избирателей по

месту работы

2286

37.  Сластников Алексей Андреевич Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

516

38.  Максимов Анатолий Александрович Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

522

39.  Багров Александр Борисович Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

Всероссийской

политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

573